
Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 24.06.2022 r. z godz. 13:36: 

 

Odpowiedź na pytanie 1: Proszę o informacje czy brak kompletu (5 referencji) będzie 

skutkował automatycznie odrzuceniem oferty? 

 

Zgodnie z zapytaniem ofertowym nr 03/2022 punkt 6. Warunki udziału w postępowaniu, o 

realizację przedmiotu zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają niezbędną 

wiedzę i doświadczenie (podpunkt e). Ocena spełnienia ww. warunków udziału w 

przedmiotowym postępowaniu dokonana zostanie w oparciu w odniesieniu do pkt. e) o 

informacje zawarte w oświadczeniu stanowiącym Załącznik nr 3 do niniejszego zapytania 

ofertowego (w odniesieniu do cz. I. oraz cz. II)  w ramach którego Oferent wykaże, że w okresie 

ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy – w tym okresie, 

Dla części I: należycie wykonał minimum 5 usług o charakterze podobnym do przedmiotu 

niniejszego zamówienia lub tożsamym, tj. wykonał co najmniej 5 filmów promocyjnych 

(najlepiej korporacyjnych), co potwierdzone zostanie poprzez przedłożenie referencji, które 

muszą być podpisane przez podmiot, na rzecz którego została wykonana usługa lub 

dołączenie innych dokumentów potwierdzających należyte wykonanie zamówienia, 

podpisanych obustronnie (przez Oferenta i podmiot, na rzecz którego została wykonana 

usługa) wraz z pieczęciami firmowymi, np. mogą to być protokoły odbioru. 

Dla części II: należycie wykonał minimum 5 usług o charakterze podobnym do przedmiotu 

niniejszego zamówienia lub tożsamym, tj. wykonał co najmniej 5 sesji fotograficznych (najlepiej 

dla firm przemysłowych), co potwierdzone zostanie poprzez przedłożenie referencji, które 

muszą być podpisane przez podmiot, na rzecz którego została wykonana usługa lub 

dołączenie innych dokumentów potwierdzających należyte wykonanie zamówienia, 

podpisanych obustronnie (przez Oferenta i podmiot, na rzecz którego została wykonana 

usługa) wraz z pieczęciami firmowymi, np. mogą to być protokoły odbioru. 

 

Zgodnie z zapisami Warunków udziału w postępowaniu: Wykonawca niespełniający 

określonych wyżej warunków będzie wykluczony z postępowania, a jego oferta będzie 

podlegała odrzuceniu. 

Odpowiedź na pytanie 2: Czy prezentacja prac wykonanych dla danego klienta może być 
uznana jako referencja? 

Prezentacja prac wykonanych dla danego Klienta nie może być uznana jako referencja, gdyż 
nie jest potwierdzeniem, iż zamówienie zostało wykonane z sukcesem i należytą starannością. 
Poza tym, dokument nie jest podpisany obustronnie (przez Oferenta i podmiot, na rzecz 
którego została wykonana usługa) i nie zawiera pieczęci firmowych. Zwracamy uwagę, iż 
zgodnie z zapisami zapytania ofertowego (pkt 6., podpunkt e) zamiast referencji możecie 
Państwo przedłożyć, np. 5 protokołów odbioru z realizacji usług podobnych do przedmiotu 
niniejszego zamówienia lub tożsamych. Zachęcamy do skorzystania z tej możliwości.  

 

Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 24.06.2022 r. z godz. 16:50: 

 

Odpowiedzi na pytanie: 1. Czy założyliście, określoną dla każdego elementu usługi, 
wymaganą ilość zdjęć, do których prawa chcecie nabyć? 



Czy można założyć? 

15 zdjęć (1/osobę) - zdjęcia biznesowe kadry menedżerskiej w przestrzeniach 
produkcyjnych (15 osób), 

15 zdjęć (szac. 1/osobę) - zdjęcia biznesowe głównych pracowników działu 
konstruktorskiego i działu automatyków, 

25 zdjęć (5/obiekt) - zdjęcia 5 warsztatów i magazynu w dwóch lokalizacjach — Toruń i 
Dąbrowa Górnicza, 

15 zdjęć - zdjęcia parku maszynowego (dwie lokalizacje — Toruń i Dąbrowa Górnicza), 

33 zdjęcia (1/produkt) -  33 grupy produktów z zakresu systemu transportu wewnętrznego 
w aranżacji, 

33 zdjęcia (1/produkt) - 33 grupy produktów z zakresu systemu transportu wewnętrznego 
bez aranżacji (ujęcia packshotowe) 

Co razem daje 136 zdjęć. 

Tak, jest to właściwy szacunek. 

Odpowiedź na pytanie 2.: Czy chcielibyście skorzystać z pomocy profesjonalnej makijażystki 
podczas sesji biznesowych? 

Nie. Nie ma takiego warunku w zapytaniu i nie oczekujemy od oferenta takiej usługi. 

Odpowiedź na pytanie 3: Czy produkty, które mają być fotografowane są jakoś ograniczone 
gabarytowo? 

Produkty są maszynami, od 2 do 4 metrów długości i 2 metrów wysokości. 

Odpowiedź na pytanie 4: Czy chcielibyście aby postprodukcja zdjęć produktowych 
"packshot" zawierała również wycięcie produktu z tła i przekazanie pliku w którym produkt jest 
wycięty na osobnej warstwie? 

Nie, nie wyszczególniliśmy w zapytaniu formatu png bez tła i nie oczekujemy takiego. 

Odpowiedź na pytanie 5: Czy do sesji Waszych zakładów chcecie użyć drona, żeby pokazać 
wyjątkowość i skalę Waszej produkcji? 

Nie, nie ma takiego warunku w zapytaniu w części dotyczącej sesji fotograficznej. 

 

Jednocześnie Informujemy, iż w dniu 27.06.2022 r. Zamawiający wydłużył termin na 

zadawanie pytań przez Oferentów do dnia 28.06.2022 do godz.12:00 oraz termin składania 

ofert do dnia 30.06.2022 r. do godziny 23:59.  

 

 

 


